Burger  Menu
Klassieker 6,75 11,75
Runduleesburger van 125 gram op een sesambol
met rode ui, sla, tomaat en burgersaus

Kaesbaas 725 12,25
Runduleesburger van 125 gram op een sesambol
met rode ui, sla, tomaat, kaas en burgersaus

Spektaculair 725 12,25
Runduleesburger van 125 gram op een sesambol

met rode ui, sla, tomaat, bacon strips en burgersaus
Eigenwijs 750 12,50
Runduleesburger van 125 gram op een sesambol met slgq,
gebakken ei, bacon strips, kaas en burgersaus

Pejo burger 725 12,25
Runduleesburger van 125 gram met sla, rode ui,

tomaat, ham, ananas en huisgemaakte warme saus

Pittige tante 6,75 1,75
Kipfiletburger van 110 gram op een sesambol

met sla, tomaat en Remia smokey cocktailsaus

Meesterlijk 775 12,75

Kipfiletburger uan 110 gram op een sesambol met tomaat, kaas,

bacon strips, sla en Gouda's Glorie Honing-mosterdsaus

Buitengewoon 7,00 12,00
Kipfiletburger uan 110 gram op een sesambol
met gebakken uitjes, sla en satésaus

Geserveerd met frites, salade en een saus naar keuze

Kipsaté van de grill 14,50
Schnitzel 16,00
Loempia 13,50
Berehap 13,50

Biefstuk + 200gr, met pepersaus of champignonroomsaus20,50

vanaf
16.30 uur

Nasi of bami met 3 stokjes saté, gebakken ei en ham 14,75

Frisdranken vanaf 3,00
Red Bull 3,65
Heineken blik 3,20

KOFFIE

Koffie / Espresso
Cappuccino
Latte macchiato / Koffie verkeerd
Thee

MILKSHAKES

In de smaken: banaan, aardbei, vanille, chocolade,
pistache, mango, framboos, kers, rum

Klein 3,25
Middel 3,75
Groot 4,25

SOFTIJS

Kleuterijsje 1,50
Reuzebeker 3,00
Oubliehoorn 2,75
Sundae keuze uit diverse toppings 3,50
Sundae sorbet 4,50
Sundae luxe 4,00
Dips 0,50
Slagroom 0,75
Beker softijs klein 4,25
Beker softijs middel 4,75
Beker softijs groot 5,25
Ben & Jerry's 150ml diverse smaken 3,25

Foodmaster staat voor kwaliteit, daarom kiezen wij voor A-merken

Gty clan @D (G
g) w Avino

Keern 203 o Zwaag
Tel: 0229-23 52 55
www.zwaag.foodmaster.nl

Bekijk de actuele openingstijden
op onze website!

Heb je een

vroeger



FRITES

Kinderportie

Klein

Groot

Gezinszak 2 personen
Gezinszak 3 personen
Gezinszak 4 personen

SAU S 100 cc

portie beker
Mayonaise 0,85 1,25
Ketchup / curry 0,75 1,25
Warme saus huisgemaakt 1,25 1,80
Satésaus 1,25 2,25
Joppiesaus 0,90 1,80
Knoflooksaus (0R°]0] 1,80
Speciaal warm (05°]0] 1,80
Speciaal ketchup 0,90 1,80
Speciaal curry (0K°]0) 1,80
Oorlog 1,00 2,00

SOEP

Tomatensoep geserveerd met brood

SALADES

Huzarenslaatje 2 bollen
Zalmslaatje 2 bollen

KIDS ONLY

Frites met een kroket, frikandel,
kaassoufflé of 4 kipnuggets, fritessaus,
kinderfrisdrank en een leuke verrassing

2,40
2,85
4,15
6,00
9,00
12,00

180cc
beker

2,20
2,20
3,05
3,20
3,05
3,05
3,05
3,05
3,05
3,20

5,50

3,50

4,00

6,50

Op een broodje

Frikandel

Vleeskroket

Kwekkeboom kalfsvleescroquet
Kwekkeboom rundvleescroquet
Satékroket

Goulashkroket

Groentekroket

Kaassoufflé

Ham-kaassoufflé

Pittige kaassoufflé

Bamischijf

Nasischijf

Mexicano

Berehap met saus en brood
Pikanto

Kipcorn

Loempia

Loempia met saus loempiasaus of satésaus
Shoarmarol met knoflooksaus
Gehaktbal uit de jus

Kipsaté 3 stokjes met stokbrood en salade
Vlampijp

Hotdog

Hotdog speciaal

Burger
Op een wit bolletje met sla, komkommer en tomaat

Gyoza 6 stuks, kip of garnaal

Kipnuggets 6 stuks inclusief chilisaus
Mini loempia's 6 stuks inclusief chilisaus
Kaastengels 6 stuks inclusief chilisaus
Bitterballen 6 stuks inclusief mosterd
Crispy ebi 4 stuks inclusief chilisaus

BELEGDE BROODJES

Meerprijs pistolet

Jonge kaas
Gezond

Beenham

Ei met mayonaise
Fricandeau

110

3,25
4,75
375
3,75

4,00

BROOD SPECIALITEITEN

Op een witte pistolet
Gegrilde kip

7,75

Streaky bacon, gemengde salade, tomaat en dressing

Hete kip

Pittig gemarineerde stukjes kip met frisse salade
en sweet chilisaus

Warme beenham

Met gemengde salade en honingmosterdsaus
Warm vlees Pejo

Gebakken fricandeau met frisse salade,
gebakken ui en satésaus

Biefstukreepjes

Met ui en champignons

Gezond

Met sla, komkommer, tomaat, ham,

kaas, ei, ui, honingmosterd dressing
Carpaccio

Gerookte zalm

UITSMIJTERS ...

Met 2 zachte bolletjes

Ham
Kaas
Ham-kaas

7,75

7,50

7,50

9,50

7,00

7,00
7,00

7,50
7,50
8,50



